
Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo – Úpravy hYbitova v eském Krumlov� 

strana 1 (celkem 3) 

Dodatek . 2 

ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 ze dne 25. kv�tna 2022 ve zn�ní dodatku . 1 ze dne 
29. záYí 2022, uzavYené podle § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, ve 
zn�ní pozd. pYedpiso 

íslo smlouvy zhotovitele:     íslo smlouvy objednatele: 304/1S/2022 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

M�sto eský Krumlov 
se sídlem nám. Svornosti 1, eský Krumlov, PS 381 01 
zastoupené: p. Alexandrem Nográdym, starostou m�sta 
I: 00245836 
DI: CZ00245836 
osoby oprávn�né jednat 
- ve v�cech smluvních: p. Alexandr Nogrády, starostou m�sta, 
- ve v�cech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic M�Ú eský 

Krumlov 
bankovní spojení: Komerní banka, a.s., poboka eský Krumlov, 
íslo útu: 19-221241/0100 
tel. 380 766 700 

(dále jen „objednatel“) 

a 

1.2. Zhotovitel: 

IRO stavební s.r.o. 
Sídlo: Domoradice 303, 381 01 eský Krumlov 
Zápis v OR: Krajský soud v eských Bud�jovicích, C 12280 
IO: 26072912 
DI: CZ26072912 
Zastoupená Zuzana Irová, jednatel 
osoby oprávn�né jednat 
- ve v�cech smluvních: Zuzana Irová, jednatel 
- ve v�cech technických: Marek Yimná 
bankovní spojení: Oberbank 
íslo útu: 7100005177/8040 
tel. 380 726 378 
korespondenní adresa: Domoradice 303, 381 01 eský Krumlov 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, 
ve zn�ní pozd. pYedpiso (dále jen „Obanský zákoník“) tento dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo 
. 304/1S/2022 ze dne 25. kv�tna 2022 ve zn�ní dodatku . 1 ze dne 29. záYí 2022 (dále jen 
„smlouva o dílo . 304/1S/2022“). 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavYely dne 25. kv�tna 2022 smlouvu o dílo . 304/1S/2022 na zhotovení 
díla "Úpravy hYbitova v eském Krumlov�".  

2.2. PYi realizaci stavebních prací v m�síci erven až záYí 2022 v rámci zhotovení díla "Úpravy 
hYbitova v eském Krumlov�" došlo ke zm�nám, které vyvolaly potYebu upravit cenu díla 
v souladu s pYíslušnými ustanoveními smlouvy o dílo . 304/1S/2022. Zm�ny, které bylo 



Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo – Úpravy hYbitova v eském Krumlov� 

strana 2 (celkem 3) 

navrženo provést pYi realizace díla, byly zaznamenány ve zm�nových listech . 1, . 2, . 3, 
. 4, . 5 a . 6, které tvoYí nedílnou souást dodatku . 1 ke smlouv� o dílo . 304/1S/2022. 

2.3.  V prob�hu stavebních prací (od ervna do listopadu 2022) v rámci zhotovení díla "Úpravy 
hYbitova v eském Krumlov�" došlo k dalším zm�nám, které vyvolaly potYebu upravit cenu 
díla v souladu s pYíslušnými ustanoveními smlouvy o dílo . 304/1S/2022. Zm�ny, které je 
nyní navrženo provést pYi realizace díla, byly zaznamenány ve zm�nových listech . 7, . 8, 
. 9, . 10, . 11, . 12 a . 13, které tvoYí nedílnou souást tohoto dodatku . 2 ke smlouv� o 
dílo . 304/1S/2022. 

3. Cena za dílo 

3.1. V l. 7. odst. 7.1. se ruší text za slovy „a iní:“ a nahrazuje se následujícím textem: 

Cena celkem bez DPH          37.297.490,00 K 

Úprava ceny díla (rozšíYení pYedm�tu díla)          874.947,69 K  

Úprava ceny díla (nerealizované práce a dodávky)   - 3.586.896,76 K 

Celková cena díla bez DPH (dodatek . 1)       34.585.540,93 K 

Úprava ceny díla (rozšíYení pYedm�tu díla)          955.032,88 K  

Celková cena díla bez DPH (dodatek . 2)       35.540.573,81 K. 

3.2. Ostatní ustanovení l. 7. Smlouvy o dílo . 304/1S/2022 nejsou tímto dodatkem . 2 ke 
Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 dotena. 

4. Záv�rená ujednání 

4.1. Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 byl schválen usnesením Rady m�sta eský 
Krumlov ze dne 28. listopadu 2022, . usnesení: 0072/RM6/2022/II. 

4.2. Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 je vyhotoven ve tyYech stejnopisech s 
platností originálu, z nichž objednatel obdrží tYi podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží 
jedno podepsané vyhotovení. 

4.3. Ob� smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku . 2 ke Smlouv� o 
dílo . 304/1S/2022 a s celým obsahem souhlasí. 

4.4. Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu 
smluvními stranami. 

4.5. Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�nými 
zástupci smluvních stran dle l. I. Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 nabývá 
úinnosti nejdYíve dnem uveYejn�ní. Nebude-li dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 
uveYejn�n prostYednictvím registru smluv ani do tYí m�síco ode dne, kdy byl uzavYen, platí, 
že je zrušen od poátku (nikdy nebyl uzavYen). 

4.6. Zhotovitel souhlasí se zveYejn�ním údajo, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, 
pYíjmení, název firmy, I a zn�ní SOD, výše cen dle platného zákona o veYejných zakázkách 
a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejn� jako s dalším zpracováním údajo, 
vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona . 101/2000 Sb., o ochran� 
osobních údajo, ve zn�ní pozd. pYedpiso. 

4.7. Smluvní strany souhlasí, aby dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 byl 
objednatelem zveYejn�n v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k 
uveYejIování smluv dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úinnosti 
n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.8. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku . 4 ke Smlouv� o dílo . 304/1S/2022 pYipojují 
smluvní strany svoj podpis. 

PYílohy:  

Zm�nový list . 7 Oprava kamenných schodiše 

Zm�nový list . 8 RozšíYení cest 



Dodatek . 2 ke Smlouv� o dílo – Úpravy hYbitova v eském Krumlov� 

strana 3 (celkem 3) 

Zm�nový list . 9 Úprava vjezdu 

Zm�nový list . 10 Vybourání otvoro do hYbit. zdí 

Zm�nový list . 11 Vodovod (pYípojky) 

Zm�nový list . 12 Kanalizace (materiál 08-10) 

Zm�nový list . 13 Navýšení množství netYíd. odseko  

V eském Krumlov�       V eském Krumlov� 

M�sto eský Krumlov   IRO stavební s.r.o. 

Alexandr Nogrády, starosta m�sta   Zuzana Irová, jednatel  

Zuzana 

Irová

Digitálně podepsal 

Zuzana Irová 

Datum: 2022.11.29 

09:03:06 +01'00'

Alexandr 

Nogrády

Digitálně podepsal 

Alexandr Nogrády 

Datum: 2022.11.29 

15:26:32 +01'00'




